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Śląskie inwestuje w ochronę zdrowia

W Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie podsumowano inwestycje realizowane w placówce w latach 2019-

2024 i zaprezentowano plany na przyszłość

W wydarzeniu uczestniczyli marszałek Jakub Chełstowski, prezydent Częstochowy Krzysztof Matyjaszczyk i zastępca dyrektora szpitala ds. ekonomicznych

Beata Kuchta.

„Inwestycje w służbie zdrowia to jeden z priorytetów kończącej się kadencji samorządu. W przypadku Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im.

Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie w latach 2019-2024 dofinansowanie dla realizacji projektów w placówce z budżetu województwa śląskiego wyniosło

ponad 79,5 mln zł. Łączne wsparcie z Unii Europejskiej w latach 2014-2023 to z kolei 36,5 mln zł. To jeden z najważniejszych szpitali w regionie i zależy nam na

tym, by się rozwijał, modernizował i wzbogacał o nowoczesny sprzęt, który ratuje zdrowie i życie mieszkańców” – podkreślał marszałek Jakub Chełstowski.

„Wsparcie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego dla szpitala w Częstochowie miało ogromne znaczenie w kontekście walki z pandemią COVID-

19. Dziękuję marszałkowi Jakubowi Chełstowskiemu za owocną współpracę w kończącej się kadencji samorządu i liczę, że nowa perspektywa unijna pozwoli

placówce się rozwijać i dalej inwestować w nowoczesny, służący pacjentom sprzęt i niezbędną modernizację oddziałów” – mówił prezydent Częstochowy,

Krzysztof Matyjaszczyk.

Wśród najważniejszych zrealizowanych w tym czasie projektów znajdują się m.in.:

modernizacja pomieszczeń w celu utworzenia Zakładu Medycyny Nuklearnej – dotacja w wysokości 2,6 mln zł (2019 rok).

modernizacja pomieszczeń zlokalizowanych w obiekcie przy ul. PCK 7 (II piętro budynku A) na rzecz Ośrodka Stacjonarnej Rehabilitacji Kardiologicznej i

Ośrodka Ambulatoryjnej Rehabilitacji Kardiologicznej – dotacja w wysokości 1,14 mln zł (2019 rok).

zakup angiografu dla Pracowni Hemodynamiki – dotacja w wysokości 2,85 mln zł (2020 rok).

https://zarzad.slaskie.pl/pl/aktualnosci/slaskie-inwestuje-w-ochrone-zdrowia.html?PageSpeed=noscript&print=1
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